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章   节： 

傣族民间舞-手位组合（二）
_____________________________________

教学任务：

掌握傣族舞蹈的基本手位，并连贯表演组合；准确表现傣族舞蹈的风格特点和动作特点；培养学生认真学习的良好学风。
____________________________________

重点及难点：

动作的准确、连贯

风格的体现
_____________________________________教学内容提要：

1、 组织教学：

1、师生问好。

2、复习上节课内容。

2、 新授：

1、 傣族舞蹈基本手位：

⑴单抱翅             ⑵合抱翅
⑶反抱翅             ⑷顺展翅
⑸侧展翅           
2、 新授组合：

第二段：

[1-4]单抱翅

[5-6]合抱翅

[7-8]反抱翅

[9-12]顺展翅

[13-14]侧展翅

[15-16]平步走接结束造型
三、学生复习、巩固，教师指导。

四、合乐集体表演

1、 五、结束：

2、 总结课堂学习情况。

3、 布置作业。

_____________________________________复习思考题、作业、参考书目：

复习：傣族民间舞-《手位组合》

_____________________________________

课后小结：
